Escola de Enxefiaria de Telecomunicacion

Organizacion Académica

Ocupacion de aulas

Curso 2022/23
B003 B003
Luns Martes Mércores Xoves Venres Luns Martes Mércores Xoves Venres
9-10 ALG 9-10
10-11 CAL-l T 10-11
11-12 11-12 PE PE AC
12-13 EmP P CALI 12-13 CAL-II P CAL-II 20
13-14 ALG ALG 13-14 AC
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
Salon de graos Salén de graos
Luns Martes Mércores Xoves Venres Luns Martes Mércores Xoves Venres
9-10 9-10
1011 FBIO FBIO 1011
11-12 11-12
12-13 12-13
13-14 13-14
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
Salén de actos Salon de actos
Luns Martes mércores xoves venres Luns Martes Mércores Xoves Venres
9-10 9-10
10-11 10-11
11-12 11-12
12-13 12-13
13-14 13-14
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
T218 T218
Luns Martes mércores xoves venres Luns Martes Mércores Xoves Venres
9-10 CAL-I CAL-I 9-10
10-11 ALG ALG 10-11
11-12 Pl CAL-I ALG 11-12 PE AO PE AO
12-13 12-13 CAL-Il AC CAL-II AC
1314 FMT EvP 1314 Pl
14-15 14-15
15-16 15-16
16-19:30 | CdL English 16-19:30 | CdL English
T217 T217
Luns Martes Mércores Xoves Venres Luns Martes Mércores Xoves Venres
9-10 EMT ALG 9-10
10-11 CAL-l 10-11
11-12 ALG ALG BO2 CAL-I 11-12 CAL-Il AC CAL-II Pl
1213 Evp e o 1213 PE 20 PE
13-14 13-14 AC
14-15 14-15
15-16 15-16
16-19:30 | CdL English 16-19:30 | CdL English
T216 T216
Luns Martes Mércores Xoves Venres Luns Martes Mércores Xoves Venres
9-10 3 o o 9-10 0 o 3 3
1011 CO (2°B) CO (2°A) FE(2°B) PDS (2° B) 2011 TTRS (2°B) FSI(2°B) | TTRS(2°A)| TE(2°B)
11-12 o R o o o 11-12 RO (2° A) o RO (2°B) o
1213 PDS (2° A) EDIX (2° B) CD (2°A) CD (2°B) EDIX (2° A) 1213 TE (2°A) FSI (2°A) TEM (2° B) TEM (2° A)
1314 FE (2°A) FE(2°A) FE (2°B) 13-14 RO (2°B) | TEM (2°B) RO (2°A)
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17.19:30 CdL English 17.19:30 CdL English
T213 T213
Luns Martes Mércores Xoves Venres Luns Martes Mércores Xoves Venres
9-10 co B04 co BO1 9-10 DTEC A02 DTEC AOL
10-11 10-11
1112 1112 dec BOL
1213 cd BO1 co B05 EAN cd BO5 1213 dtec B02 DTEC A01 dtec BO3 DTEC A03
13-14 *PDS 13-14
14-15 14-15
1516 cd BO2 co BO3 cd BO3 1516 DTEC A02 | DTEC A03
16-17 16-17
dtec BO4
17-18 17-18 LPRO AO3
* 27 de setembro 18-19

Aprobado nas XdE e CAM do 11 de maio de 2022
Modificado na XdE do 05-10-22 e nas CAG's do 07-09-22 e 19-01-23
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T212

Ocupacion de aulas
Curso 2022/23

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

MET 1°

MET 1°

MET 1°

11-12

12-13

MET 1°%

MET 1°

13-14

14-15

MET 1°

MET 1°

15-16

16-17

cd B04

17-18

T21

* Semanas 13

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

CEP 2

10-11

SINT 1

11-12

12-13

SINT 2

Ele]

CEP 1

ATR

13-14

SEG*

14-15

ATR**

15-16

16-17

17-18

18-19

PAV

T110

*Semanas 1y 2

** Semana

8

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

11-12

12-13

tr BOL (MET)

PS

13-14

TDET

TDET

14-15

15-16

16-17

17-18

MMCAD

18-19

19-20

20-21

T109

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

11-12

CEP *

SMM

12-13

13-14

SMM

SINT *

RSFM

NST

PSI

DsI

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

SCR

SCR

T108

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

FEAC

CRF

11-12

12-13

13-14

TSMM*

TSMM

TSMM

PSIB

14-15

15-16

16-17

FEAC

17-18

* Semana 9

T107: GETT EN 1°

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

Pl

CAL-l

EMP

11-12

CAL-I

12-13

13-14

sein CO1

14-15

ALG

FMT

CAL-I

SEIN

15-16

16-17

17-18

18-19

T104

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

11-12

psi C

12-13

13-14

psiC

PSIB

so BO1

so B02

psi C

14-15

15-16

16-17

so B0O3

17-18

18-19

19-20

Modificado na XdE do 05-10-22 e nas CAG's do 07-09-22 e 19-01-23

T212

Luns

Martes Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

11-12

MET 1°

12-13

13-14

MET 1° MET 12

MET 1° RAD

14-15

15-16

16-17

17-18

T211

Luns

Martes Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

AST SINF

11-12

12-13

PCCD TTRS*

TRC

RMM

13-14

PCCD

TE (2°A)

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

* Semana 1

T110

Luns

Martes Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

pced CO7

pced C

11-12

RSFCU**

12-13

RSFCU**
DFCI*

13-14

DFCI*

pced CO7*+*

MET 1° TEL

14-15

15-16

trc BO1

trc CO7

16-17

pced CO7

trc CO8

17-18

trc CO7"

18-19

trc CO8"

19-20

20-21

~Sem.6y7

*Semanas 1y 2

** Semana 14
T109

** Semana 10

Luns

Martes Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

LPRO AO1

11-12

LPRO A02

12-13

13-14

14-15

15-16

LPRO A01

16-17

LPRO A02

17-18

T108

Luns

Martes Mércores

Xoves

Venres

9-10

trc CO1

10-11

DM

trc C
pced BO2*

DM

11-12

trc BO2

12-13

pced BO1 pced BO2

pced B/IC

13-14

trc C02

trc C05

14-15

15-16

16-17

17-18

trc BO3

dtec BOS

18-19

T107: GETT EN 1° +2°

Luns

Martes Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

PE FSI

AO

TEM

11-12

12-13

P-ll

RO TE

TTRS

CAL-ll

AC

13-14

AC

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

T104

Luns

Martes | Mércores

Xoves

Venres

9-10

sinf C

10-11

11-12

sinf BO1

12-13

sinf C

astB
sinf C

DFCI

13-14

ast C02

ast B02

14-15

15-16

16-17

cmw BO1

cmw B02

sinf C

17-18

ast C02*

astB

18-19

* Semana 9

Aprobado nas XdE e CAM do 11 de maio de 2022
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T103

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

FE

cal-i *

DOE

11-12

12-13

CD

EDIX

co

SEPS

13-14

14-15

15-16

16-17

SEPS**

17-18

18-19

19-20

20-21

T102

** Semanas 10y 12

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

DOE**

|EEE

11-12

12-13

TDET

ACS

13-14

IEEE

ACS

14-15

15-16

16-17

TDET*

17-18

18-19

19-20

20-21

*Semanas 2y 3

T101

** Semanas 1

y2

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

SEA

10-11

11-12

12-13

13-14

SNCS

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Modificado na XdE do 05-10-22 e nas CAG's do 07-09-22 e 19-01-23

T

03

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

TTRS Eng*

PCD

XER

11-12

10T

10T

12-13

13-14

CcMW

CcMW

CAL-II

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

* 12 semana

T102: GETT 3° SE

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

IES

DM

SECD

DM

11-12

12-13

TEM Eng *

EP

ro*

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

ep

18-19

19-20

20-21

* 12 semana

T

01

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9-10

10-11

ro BO1

ro BO5

11-12

12-13

ro B02

ro BO6

13-14

14-15

15-16

16-17

ro B04

ro BO3

17-18

18-19

19-20

20-21

Aprobado nas XdE e CAM do 11 de maio de 2022
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